檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立壽山高級中等學校　函

地址：333桃園市龜山區大同路23號

承辦人：彭惠鈴

電話：(03)3501778~607

電子信箱：hueiling7777@gmail.com

受文者：桃園市立龍潭高級中等學校

發文日期：中華民國107年11月13日

發文字號：壽高輔字第1070010135號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「學習策略應用在特教領域」研習，請鼓勵所屬

教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據桃園市政府教育局桃教特字第1070053770號函辦理

一、研習對象：本市教師。

二、研習時間：107年11月30日(星期五)14：00至17：00。

三、研習地點：壽山高中行政大樓3樓會議室。

四、講師：陳志恆心理師

五、研習主題：學習策略應用在特教領域。

六、報名方式：請於11月26日(一)18：00前上桃園市教師研習

系統http://s.tyc.edu.tw/3k4kx登錄報名，全程參與者

核發研習時數3小時，本市教師在不影響課務及不支領代課

鐘點費原則下，請貴校准予公(差)假登記。

七、為響應環保政策，請自備水杯。

正本：國立中央大學附屬中壢高級中學、桃園市立原住民實驗高中籌備處、桃園市立新

屋高級中等學校、桃園市立龍潭高級中等學校、桃園市立桃園高級中等學校、桃

園市立武陵高級中等學校、桃園市立陽明高級中等學校、桃園市立楊梅高級中等

學校、桃園市立內壢高級中等學校、桃園市立中壢商業高級中等學校、桃園市立

中壢家事商業高級中等學校、桃園市立桃園特殊教育學校、桃園市立南崁高級中

8

1070011386

■■■■■■_輔導室 ■■■■■■■107/11/14 08:53

■■■■■■■無附件

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

等學校、桃園市立大溪高級中等學校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立平

鎮高級中等學校、桃園市立觀音高級中等學校、桃園市立永豐高級中等學校、桃

園市立大園國際高級中等學校、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、

桃園縣私立成功高級工商職業學校、桃園縣至善高級中學、桃園育達學校財團法

人桃園市育達高級中等學校、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、新興

學校財團法人桃園市新興高級中等學校、治平學校財團法人桃園市治平高級中等

學校、泉僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學校、天主教振聲學校財團法人桃

園市振聲高級中等學校、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校、清華學校

財團法人桃園市清華高級中等學校、大興學校財團法人桃園市大興高級中等學校

、桃園美國學校、光啟學校財團法人桃園市光啟高級中等學校、臺灣大華學校財

團法人桃園市私立大華高級中等學校、永平學校財團法人桃園市私立永平工商高

級中等學校、六和學校財團法人桃園市六和高級中等學校

副本：本校輔導室 2018-11-13
17:28:37